DSGP.1575.12.4.A.02
Adresse: Enhed 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
DSG9500-000
producenter: Skyworks Solutions, Inc.
Beskrivelse: DIODE RF SWITCHING
Hent: DSG9500-000.pdf
RFQ
DSGP.1575.18.4.A.02
producenter: Taoglas
Beskrivelse: GPS 1575MHZ SMD CERAMIC DIRECT M
Hent: DSGP.1575.18.4.A.02.pdf
RFQ
B5812-04
producenter: Antenova
Beskrivelse: RF ANT 800MHZ/900MHZ MOLDED SMA
Hent: B5812-04.pdf
RFQ
ANT-GHEL2R-SMA
producenter: RF Solutions
Beskrivelse: RF ANT 920MHZ/1.8GHZ WHIP RA
Hent: ANT-GHEL2R-SMA.pdf
RFQ
DSGP.1575.18.2.A.02
producenter: Taoglas
Beskrivelse: RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Hent: DSGP.1575.18.2.A.02.pdf
RFQ
J25014V00-120N
producenter: Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse: RF ANT 2.6GHZ SECTOR N FEM BRKT
RFQ
S2403BPX12RTN
producenter: Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse: RF ANT 2.4GHZ WHIP STR CABLE
Hent: S2403BPX12RTN.pdf
RFQ
DCE10I-985-MCM
producenter: Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse: RF ANT 900MHZ PANEL CAB BRKT MT
Hent: DCE10I-985-MCM.pdf
RFQ
V136TN
producenter: Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse: RF ANT 140MHZ WHIP STR TN CONN
Hent: V136TN.pdf
RFQ
DSGP.1575.25.4.A.02
producenter: Taoglas
Beskrivelse: GPS 1575MHZ SMD CERAMIC DIRECT M
Hent: DSGP.1575.25.4.A.02.pdf
RFQ
DSG1
producenter: Hammond Manufacturing
Beskrivelse: RACK DOOR GUIDE KIT
Hent: DSG1.pdf
RFQ
S828SLP12NF
producenter: Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse: RF ANT 860MHZ PANEL CAB CHAS MT
Hent: S828SLP12NF.pdf
RFQ
Taoglas DSGP.1575.12.4.A.02 Taoglas Leverandør Taoglas-distributør
Billedet kan være repræsentation.
Se specifikationer for produktoplysninger.
Produktoplysninger
Varenummer DSGP.1575.12.4.A.02 Fabrikant Taoglas
Beskrivelse RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD Blyfri Status / RoHS Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Datablad DSGP.1575.12.4.A.02.pdf
VSWR - Afslutning Solder
Serie - Retur tab -10dB
Emballage Original-Reel® Andre navne 931-1509-6
Antal Bands 1 Monteringstype Surface Mount
Fugtfølsomhedsniveau (MSL) 3 (168 Hours) Fabrikantens standard ledetid 6 Weeks
Blyfri Status / RoHS Status Lead free / RoHS Compliant Ingress Protection -
Højde (Max) 0.157" (4.00mm) Gevinst 2.73dBi
Frekvensområde 1.574GHz ~ 1.576GHz Frekvensgruppe UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
Frekvens (Center / Band) 1.575GHz Funktioner -
Detaljeret beskrivelse 1.575GHz Galileo, GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.574GHz ~ 1.576GHz 2.73dBi Solder Surface Mount Applikationer Galileo, GPS
Antenne Type Ceramic Patch
Relaterede produkter
Relaterede tags
Varenummer: DSGP.1575.12.4.A.02 Producent / Mærke: Taoglas
Produkt beskrivelse: RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD Skib fra: Hong Kong
RoHs Status: Blyfri / RoHS-kompatibel Forsendelsesmåde: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Dataark:
DSGP.1575.12.4.A.02
DSGP.1575.12.4.A.02.pdf
SEND FORESPøRGSEL >